Директору МАОУ СОШ № 4 г.Сосновоборска

Л.М. Пестовой

_______________________________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: __________________

_________________________________________

Конт. телефон:____________________________

Заявление

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей, организованный на базе

МАОУ СОШ № 4 г.Сосновоборска с 01.06.2024 по 26.06.2024 г. моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

________________ года рождения, обучающегося________ класса МАОУ СОШ № 4

г.Сосновоборска

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен (а). О

необходимости внесения частичной оплаты за питание оповещен(а).

«______»______________ 2024 г.                                   _____________/__________________

                ( Дата)                                      (Подпись)   (Расшифровка)

____________________________________________________________________________________________________

Директору МАОУ СОШ № 4 г.Сосновоборска

Л.М. Пестовой

_______________________________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: __________________

_________________________________________

Конт. телефон:____________________________

Заявление

Прошу зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей, организованный на базе

МАОУ СОШ № 4 г.Сосновоборска с 01.06.2024 по 26.06.2024 г. моего ребенка

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

________________ года рождения, обучающегося________ класса МАОУ СОШ № 4

г.Сосновоборска

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен (а). О

необходимости внесения частичной оплаты за питание оповещен(а).

«______»______________ 2024 г.                                   _____________/__________________

                ( Дата)                                      (Подпись)   (Расшифровка)